2.S

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER

pieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Méanner - 100 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

601604 30.09.2023
601605 30.09.2023
601606 28.10.2023

Tabellenstand, 2. Spieltag

Pos.

1

o

3*

4%

5%

6*

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

Heim

SV Eliasbrunn -

SV 1873 Lindenau -

SG Fortuna Bettenhausen -

TSV 1900 Beinerstadt

KSV 91 Schweizertal Schlechtsart

SG Fortuna Bettenhausen

SV RabenauBig

SV Eliasbrunn

SV 1873 Lindenau

Gast
TSV 1900 Beinerstadt
KSV 91 Schweizertal Schlechtsart

SV Rabenaulig

Landesklasse Manner - 100 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Leffler, Jens
Buhling, Rene
Rottenbacher, Frank
Seidenath, Falk
Heinze, Rene
Schmidt, Michael
Schunke, Andreas
Ortloff, Tim

Rohler, Marian

Schmidt, Ingo

m/w

Alter

40

46

56

36

56

47

40

53

30

58

Sp
TSV 1900 Beinerstadt 2
KSV 91 Schweizertal Schlechtsart 2
KSV 91 Schweizertal Schlechtsart 1
TSV 1900 Beinerstadt 1
SG Fortuna Bettenhausen 2
SV 1873 Lindenau 2
SV 1873 Lindenau 2
SG Fortuna Bettenhausen 2
TSV 1900 Beinerstadt 2
SV 1873 Lindenau 2

@ gesamt

\Y A F G Sp
2940 1425 6,0 4365 1
312,0 1555 3,0 4675 1
307,0 1580 5,0 4650 0
309,0 1480 6,0 4570 0
307,0 158,0 4,0 4650 1
299,0 1315 45 4305 1
304,0 137,0 5,0 4410 1
286,0 1525 3,0 4385 1
3045 1220 7,0 4265 1

304,0 1465 3,0 4505 1

271,0
317,0

0,0

0,0
303,0
300,0
317,0
277,0
297,0

310,0

SP

125,0
151,0

0,0

0,0
176,0
110,0
115,0
153,0
110,0

148,0

Ergebnis
2643 : 2648
2551 : 2614
2675 : 2357
TP
4:0
4:0
2:2
2:2
0:4
0:4
@ zuhause
F G Sp
8,0 396,0 1
50 468,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
50 479,0 1
7,0 410,0 1
6,0 4320 1
2,0 4300 1
9,0 407,0 1
3,0 4580 1

317,0
307,0
307,0
309,0
311,0
298,0
291,0
295,0
312,0

298,0

MP

Kegel
5189
5136
5168
5006
5107

5106

160,0
160,0
158,0
148,0
140,0
153,0
159,0
152,0
134,0

145,0

@ auswarts

E
4,0
1,0
5,0
6,0
3,0
2,0
4,0
4,0
5,0

3,0

G
477,0
467,0
465,0
457,0
451,0
451,0
450,0
4470
446,0

443,0
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